
Förebyggande-‐	  och	  Säkerhetskurs	  (KSO)	  2/4	  2016	  
	  
Anmälda:	  
	  

1	   Lena	  Havseden	   Waterfrogs	  Enköping	  
	  

070-‐366	  36	  
37	  

lena@aquanaut.se	  

2	   Christina	  Filipsson	   Waterfrogs	  Enköping	  
	  

076-‐288	  40	  
16	  

skarpebo@hotmail.com	  

3	   Lars	  Werner	   Haninge	  
Sportdykarklubb	  

	   	  lars.werner67@gmail.com

4	   Mikko	  Laulumaa	   Haninge	  
Sportdykarklubb	  

	   info.hsdk@gmail.com	  
	  

5	   Joakim	  Pettersson	   Haninge	  
Sportdykarklubb	  

	   jocke.pettersson@telia.com	  
	  

6	   Thomas	  Stenius	   Finnish	  Sportsdiving	  
Federation	  

+358	  50	  590	  
7579	  

thomas.stenius@iki.fi	  
	  

7	   Mikko	  Vikkula	   Finnish	  Sportsdiving	  
Federation	  

+358	  41	  522	  
2802	  

vikkula@gmail.com	  
	  

8	   	   	  
	  

	    

	  	  
	  
	  
	  

Rolf	  Bergström	   Sjöpolisen,	  Stockholm	  
	  

rolf.bergstrom@polisen.se	   	  

Håkan	  Karlsson	   Förbundssäkerhetsombud,	  
SSDF	  

hakan.karlsson@ssdf.se	   	  

Peter	  Kempi	   Utbildningsstrateg,	  SSDF	  
	  

peter.kempi@ssdf.se	   08-‐6996516	  

Hans	  Örnhagen	   Förbundsläkare,	  SSDF	  
	  

hans@ornhagen.se	   	  

	  


